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Årsberetning 2017

Styret

Styret har i perioden hatt 5 styremøter

Styret har i gjeldene periode bestått av:

Leder: Knut Olav Furuseth

Nestleder: Ingolf Lundberg

Kasserer: Heidi Brastad

Sekretær: Astrid Løken Nordgård

Styremedlem: Guri Hafsten Aalerud

Varamedlem: Roy Andersen

Valgkomite: Årsmøtet i 2017 bestemte at det sittende styret skulle fungere som 
valgkomite.

Revisor: Øyvind Mørk

Organisasjon

Grytelva hytteforening har org.nr. 991 309 896. Foreningen er medlem av Norges 
Hytteforbund.

Hytteforeningen har egen hjemmeside: www.grytelvahytteforening.no Hjemmesiden 
skal primært formidle informasjon fra styret, og oppdateres løpende. Styrereferater er
tilgjengelig på hjemmesiden. I tillegg har foreningen en egen Facebookgruppe, der 
medlemmer og andre interessenter kan ha en mer uformell kommunikasjon om 
nyttige saker for både medlemmer og ikke medlemmer. Facebooksiden er i aktiv 
daglig bruk av medlemmene, og er i praksis åpen for alle som søker om å bli medlem
i Facebookgruppa. Eksempler på temaer i 2017 har vært formidling av gode 
opplevelser i tekst og bilder, kjøreforhold og kvalitet på veien, snøforhold, kjøring av 
skiløyper, dyreliv etc. Takk til alle som har lagt ut fine bilder!

Styret har i vinter formidlet løpende løypeinformasjon fra løypekjører Tonby på 
Facebooksiden. Styret oppfatter Facebooksiden som et viktig og nyttig verktøy for 
medlemmene, og vil fortsette å bruke siden aktivt til formidling av mere uformell 
informasjon.
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Medlemmer:

Foreningen har hatt en positiv utvikling i 2017, med i alt 9 nye medlemmer. 
Foreningen har i dag 76 medlemmer. Det er fortsatt potensiale for flere medlemmer, 
da det i alt er ca. 130 hytter i området. 

Styret vil fortsette arbeidet med å få flere medlemmer til foreningen. Økt medlemstall 
er viktig for å sikre finansieringen av styrets aktiviteter.

Styrets aktiviteter siste periode:

Skiløyper:

Hytteforeningen drifter i dag to hovedløyper: 

 Gaulsetra/Slettefjell- løypa fra Grunntjern nord og 

 Øgnevassløypa 

Med det løypesystemet som nå er på plass er det kun hyttene rundt Grytevatn som 
ikke har direkte tilbud om skiløyper. De andre hyttefeltene i området har nå direkte 
adgang til skiløyper rett ved hytteområdene. Begge løypesystemene har også tilgang
til det store løypesystemet som kjøres i Trillemarka av Rollagsfjell sti- og løypelag. 
Styret vil ta initiativ til å få på plass et samlet løypekart for alle disse løypene til neste 
vinter.

Avtale om løypekjøring av begge løyper er inngått med Oddvar Tonby. I motsetning 
til forrige år har vi nå fått mye snø, noen ganger i meste laget for snøscooteren, men 
generelt har det gått bra så langt denne vinteren. Alle løypene synes å ha vært mye 
benyttet i vinter, med så fine snøforhold.

Løypeinformasjon legges ut på Facebook. Det er hyggelig og nyttig at medlemmene 
supplerer med egne kommentarer og bilder fra skiopplevelser i området.

Styret søkte Sigdal kommune om kr 10.000 i tilskudd til løypekjøring. Dette ble 
innvilget fra Sigdal kommune. Styret vil søke om tilsvarende midler også neste år.

Styret har også opprettet en VIPPS konto 122783, og det er plassert ut 
informasjonsplakater i løypene om muligheten til å gi ekstra bidrag til skiløyper på 
VIPPS konto.

Styret mener nå at vi endelig har fått på plass et godt tilbud til medlemmene på 
skiløyper. I tiden fremover kan vi derfor ha sterkere fokus på sommeraktiviteter, som 
merking av stier, informasjon om sykkelmuligheter, bademuligheter osv.

Merking av stier:
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Styret har i 2017 satt opp nye skilt inn til Grunntjenn, videre opp til Grønlitjønn og til 
Steinsfjellet. Det er såvidt mulig å komme rundt Grunntjenn også, men her er det 
store utfordringer med utglidning av veien. 

Styret ønsker innspill fra medlemmene til andre stier/tråkk som med fordel kan skiltes
bedre, og som styret kan jobbe videre i kommende periode.

Forøvrig henvises til nettsiden Ut.no, der det er lagt ute mye informasjon om 
turmuligheter i området. I tillegg har vår egen hjemmeside lagt ut forslag til 
turmuligheter

Dialog med veistyret.

Hytteforeningen ble også i år invitert til et møte med veistyret. Fra styret møtte Knut 
Olav Furuseth og Roy Andersen.

Vi har i dag en god dialog med veistyret, og formidlet vår tilfredshet med at veien 
holdes i god stand, selv om den tidlig på sommeren 2017 hadde noe varierende 
standard med en del huller i veien. Dette ble forklart med spesielle klimatiske forhold,
kombinert med stor fart på veien. Dette ble utbedret etter hvert, og det ble poengtert 
betydningen av at det holdes lav fart på veien.

Veistyret opplyste at de hadde ingen planer om økning av bomavgiften i kommende 
periode. 

De kunne også informere om at det jobbes med planer om å få på plass en 
ladestasjon for el.biler i Prestfoss, forhåpentligvis fram mot sommeren 2018.

Fellesarrangement:

Takk for hyggelig sopptur som styret fikk gjennomført 9 september, i samarbeid med 
Thor Hermansen med soppkyndig Bjarne Andersen. Godt oppmøte med 12 deltakere
som fikk et godt soppmåltid på kvelden. Det legges opp til et tilsvarende arrangement
også i 2018.

Økonomi

Foreningens økonomiske situasjon er akseptabel. Mye av kostnadene går til drift av 
skiløyper. Økonomien går noenlunde i balanse, forutsatt avtalen som er inngått med 
Oddvar Tonby om løypekjøring, fortsatt støtte fra kommunen og noe VIPPS bidrag. 

Styret har derfor valgt å ikke foreslå økning i medlemsavgiften for kommende 
periode. 

Knut Olav Furuseth Astrid Løken Nordgård

Styreleder Sekretær
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